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Nazwa

KLIPSCH R-5502-W II (R-5502-WII) Głośnik
ścienny instalacyjny

Cena 1 690,00 zł

Producent Klipsch

OPIS PRODUKTU

Głośnik ścienny R-5502-W II lewy, środkowy lub prawy (LCR) ma wszystko, czego potrzeba, aby zapewnić

fascynującą muzykę i dźwięk w filmach, zgodnie z zamierzeniami artystów i reżyserów — po prostu robi

to bez zajmowania cennej podłogi lub miejsce na półce.

Najważniejsze Cechy:

1-calowy (2,54 cm) przetwornik kompresyjny z tytanową membraną współpracujący z obracanym

kwadratem 90° x 90° Tractrix® Horn

Podwójne 5,25-calowe głośniki niskotonowe Cerametallic™

Idealny do lewego, środkowego lub prawego kanału

Łatwo montuje się poziomo lub pionowo

Technologia Horn-loaded zwiększa moc akustyczną, jednocześnie znacznie redukując zniekształcenia

Wyłączone przełączniki tłumienia tonów wysokich i średnich oraz odbiornik podczerwieni

Elegancka, nowa, niskoprofilowa maskownica magnetyczna SlimTrim™

Klipsch® R-5502-W II zapewnia bogaty, wypełniający pomieszczenie dźwięk zarówno dla muzyki, jak i

filmów, nie zajmując ani centymetra powierzchni na podłodze. Chowana w ścianie konstrukcja i

maskownica z możliwością malowania płynnie integrują się z niemal każdym pomieszczeniem.

Dwa sztywne głośniki niskotonowe 5-1/4" tego głośnika zapewniają zaskakujące basy i czysty wokal.

Obrotowy głośnik wysokotonowy pozwala skierować czyste wysokie tony w ulubione miejsce

odsłuchowe.

Ponieważ dźwięki o wysokiej częstotliwości są bardziej kierunkowe niż częstotliwości basowe,

szczególnie ważne jest, aby kierować je w stronę uszu. Klipsch umieszcza swój głośnik wysokotonowy w

rozszerzonym otworze, znanym jako „horn", który równomiernie rozprasza wysokie tony w obszarze

odsłuchowym. Ta konstrukcja wydobywa szczegóły ze wszystkiego, czego słuchasz, jednocześnie

redukując odbicia, które mogą zabarwić dźwięk. Poprawia również dynamikę i wydajność, zapewniając

mocny dźwięk, który pozostaje krystalicznie czysty na wszystkich poziomach głośności.

Model 5502-W II zachowuje niski profil dzięki kratce SlimTrim™. Widoczny rozmiar ramki został



zmniejszony o 90%, a głębokość kratki o 80% w porównaniu z poprzednimi projektami, co zapewnia

niemal równe wykończenie, które pięknie komponuje się z otoczeniem. Aluminiowa, magnetyczna

maskownica, którą można pomalować, mocuje się bezpiecznie z łatwością, praktycznie eliminując

zniekształcenia rezonansowe.
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